
VER GA DER ING GEMEEN TERAA D 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 19 mei 2009, nr. 42;

gelet op het advies van de Stichting Abc van 22 april 2009;

B E S L U I T :

1. ten behoeve van het door de heer B.G. Ordeman gewenste bebouwingsvak Aa tussen de 
percelen Zuiderweg 33 en Zuiderweg 34 af te wijken van het standpunt dat aan de vestiging 
op een nieuw aan te wijzen bouwperceel alleen nog maar medewerking wordt verleend 
indien de huiskavel een aaneengesloten oppervlakte heeft van minimaal 40 ha;

2. in te stemmen met het opstarten van de procedure voor een herziening van het 
bestemmingsplan “Landelijk Gebied 1994” voor de gronden tussen het perceel Zuiderweg 
33 en het perceel Zuiderweg 34 te Zuidoostbeemster ten behoeve van de realisering van een 
nieuw bebouwingsvak Aa voor het door de heer B.G. Ordeman gewenste agrarisch bedrijf.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 2 juli
2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

M. Timmerman
plv. griffier


